
2024 年 2 月吉日 
キッズクラブ会員保護者様 

スポーツオアシス南大沢キッズクラブ 
TEL： 042-670-3110 

 

キッズダンス 一部クラスの年齢カテゴリーの変更につきまして 

 
拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりスポーツオアシス南大沢キッズクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
現在、ダンスクラスは在籍人数約 80 名となり、たくさんのお子様にご参加していただいております。 
今後もより多くのお子様にご継続いただくために 2025 年 4 月より一部クラスの年齢カテゴリーの変更
をさせていただくことになりました。 

今後とも引き続きご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

■年齢カテゴリーの変更クラス 

 本来、新小 3 からは「小 2～小 6 クラス」へ変更が必要ですが、「年中～小 3」クラスになるため、 
変更が不要になります。 

 
■今後のスケジュール 
1．4 月よりクラスの変更をご希望される方 

3 月 20 日(木)までに店頭にてお手続きをお願いいたします。 
 
2．退会をご希望される方（3 月末ご退会）                               

3 月 10 日(月)までに店頭にてご退会の手続きをお願いいたします。 
 
＜お問い合わせ先＞ 
スポーツオアシス南大沢キッズクラブ TEL：042-670-3110 
受付時間：平日 10：00～19：30 土曜日 7：30～17：30 日曜日 7：30～13：00、15：00～17：30 
 

以上

 現在のクラス 2025 年 4 月から 振替可能先クラス
 キッズダンス 年中～小 2 

（火曜・木曜全ての上記クラス）

キッズダンス 年中～小 3 
※現在小 2 の方は変更不要です

キッズダンス 年中～小 3 
※同じ年齢カテゴリークラスのみになります。


